
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota PROACE CITY 1.5 Diesel YAREFYHT2GJ013761

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Skrzynka bagażowa
Gadżety

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Sabaj Łódź Spółka Jawna
Rzgów, ul. Łódzka 69A

 42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

 uzywane@toyotalodz.com.pl

558 zł

635 zł

291 zł

236 zł

180 zł

56 zł
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